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BU KİTAPLAR OKUNMADAN
YAKIN TARİH DOĞRU BİLİNEMEZ!..
 
1. KİTAP
PAŞALARIN KAVGASI
Elinizdeki bu kitapta Türk yakın tarihinin en çapraşık dönemi Karabekir Paşa’nın kalemiyle ele alınıyor.
Resmi tarihe yer yer ters düşen bu hatıralar yakın tarihimizin iyi anlaşılması için büyük kazançtır.
Tarihin hafızası hiç bir zaman unutkanlıkları bağışlamamıştır.
Bu kitabı okuyup bitirdiğiniz zaman yakın tarih tablosunun son çizgisinin çizilmiş olduğunu göreceksiniz.
 
2. KİTAP
İSTİKLAL HARBİMİZİN ESASLARI
Kazım Karabekir Paşa’nın ‘İstiklal Harbimizin Esasları’ isimli eseri ile ilgili Paşa’nın damadı Prof. Faruk Özerengin şunları anlatıyor…
“1933 yılında, bir gazetede İstiklal Harbi öncülerini hedef alan ve milli mücadele tarihini okuyucuya yanlış anlatan yayınlar üzerine Paşa hakikatları ortaya koymak için gazeteye bazı belgeler göndermişti.
Bunlardan bir kısmı yayınlandı. Daha sonra bazı nedenlerle bu yayın durdurularak yalan yanlış, yayınlar neşredilmeye devam edildi.
Bunun üzerine Paşa, İstiklal Harbi’nin Esaslarını konu alan bu özet kitabı hazırlayarak matbaaya verdi. Akabinde matbaa polis tarafından basılarak, basılmış olan 3000 adet kitap formaları toplatıldı ve kireç ocaklarında yakıldı.”
İşte şuan elinizde tuttuğunuz bu eser, Paşa’nın yakılan kitabıdır.
 
3. KİTAP
PAŞALARIN HESAPLAŞMASI
Kazım Karabekir Paşa diyor ki, “İstiklal Savaşı’nı yapmak fikrini ilk önce ortaya koyan bendim.
Bunun siyasi ve askeri planlarını yapan da bendim. İlk önce, 29.11.1918 tarihinde İstanbul Zeyrek’te, Süleymaniye Camisi’ne bakan ağabeyimin evinin bahçesinde, bu meseleyi İsmet Bey’e (İnönü) açtım ve uzun uzun tartıştık.
Birlikte Osmanlı Kabinesi’ne girmek düşüncesinde olan Mustafa Kemal Paşa’ya da (Atatürk) 11.01.1919 tarihinde, doğuya hareketim sırasında, Şişli’deki evinde İstiklal Savaşı yapmak gereğini ve planımı bildirerek Anadolu’ya gelmesini teklif ettim.
Onunla da uzun tartışmalar yaptık.”
Bu önemli konular henüz yayınlanmadı…
Belgeleri ile birlikte ilk defa bütün bu gerçekler bu kitapla gün yüzüne çıkıyor.
 
4. KİTAP
BİR DÜELLO BİR SUİKAST
1933 yılının Mayıs ayında, o zamanki Milliyet Gazetesi’nde, “Millici” imzası ile İstiklal Harbi ile ilgili bir yazı serisi yayımlanmaya başlar. Gün geçtikçe, bu yazılarda İstiklal Harbi komutanlarının hizmetlerinin küçültülmeye çalışıldığı göze çarpar.
Nihayet bir gün “Davaya Sadakat Böyle mi Olur?” başlıklı yazı ile Doğu Cephesi Komutanı Kazım Karabekir Paşa’nın Kurtuluş Savaşı’na taraftar olmadığı anlatılmaya çalışılır. Hakikatin tam tersi olan bu kasıtlı yazıların düzeltilmesi için, Karabekir Paşa gazeteye bir mektup gönderir. Fakat gazete iddialarını daha da şiddetlendirir ve tarihi hakikatleri değiştirmeye çalışarak yazılarına devam edince, Karabekir Paşa hatanın düzeltilmesi için bazı belgeleri göndermeye başlar; gazete bunlara cevap vermeye çalışır. Fakat sonunda belgelerin açıklamaları karşısında, kasten yapılan hatayı düzeltmektense, Paşa’nın gönderdiği son belgeyi ve cevabı yayınlamaz.
Bunun üzerine Paşa, “İstiklal Harbimizin Esasları” adı ile hazırladığı bir kitabı Sinan Matbaası’nda bastırmaya başlar, ancak son iki forma daha baskıya verilmeden matbaa polis tarafından aranır, bütün kitaplar toplanır ve o gece Yeşilköy yolundaki bir kireç ocağında yakılır. Bununla da kalmaz, hemen ardından 4 Haziran 1933’te sabaha karşı saat dörtte Erenköy’deki köşk de aranır ve 96 adet dosya alınarak götürülür.
Bu kitapta Paşa, gazete ile olan münakaşaları, baskın gecesindeki ve sonraki olayları, kendisine yapılmak istenen suikasti anlatmaktadır.
 
5. KİTAP
KÜRT MESELESİ
Kazım Karabekir Paşa, Kürt meselesi için şöyle diyor:
‘Bizi parçalayarak yutmak isteyen dış kuvvetler, kürtlük akımını da öteden beri yayıyorlardı.
Düşmanlarımız büyük Ermenistan’ı kurmaya çalışıyor. Buralarda ise en ziyade Kürt kardeşlerimiz oturmaktadırlar.
Kürt istiklali diye çalışanlar düşmanlarımızdır. Maksatları Kürtleri bizden ayırdıktan sonra Ermenistan yapmaktır. Kürtleri mahvedeceklerdir.
Bunun için Türk ve Kürt kardeşler bu felakete meydan vermeyiniz.
Kürtlük istiklaline matuf fakat muvaffakiyetini kolaylaştırmak için işe dini mahiyet verilmişti.
Bütün İstiklal Harbi boyunca sükunetini temin ettiğim Kürtlük feci bir sona gidiyordu.’
Paşa’nın isyanlarla ilgili görüşleri, Kürtler hakkındaki düşünceleri, Kürt aşiretleri ve liderleri hakkındaki gizli raporlar, Paşa’nın CHP’deki Kürtler ile ilgili mücadeleleri bu kitap ile gün yüzüne çıkıyor.
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